ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВǍРНАР РАЙОНĚ

ÇĚРПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШǍНУ

Июнĕн 23–мĕшĕ 2020 ç.05-02 №-лĕ

Çĕрпел сали
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯНГОРЧИНСКОГО           СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«23» июня 2020 г. № 05-02

село Янгорчино

	Об оказании материальной помощи  главе Янгорчинского сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25 –ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 05 октября 2007 года № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Уставом Янгорчинского сельского поселения,  Собрание депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района РЕШИЛО:
         1. Оказать материальную помощь главе  Янгорчинского сельского поселения в размере 7000 рублей 00 коп..

        2.     Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Янгорчинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики                                 В.А.Владимиров